
令和２年７月３０日

保護者様

利根沼田学校組合立利根商業高等学校

校 長 上 原 清 司

夏季休業中の緊急連絡先について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動に

対するご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、８月１日（土）から２７日（木）まで夏季休業となります。休業期間中には土曜

日及び日曜日が学校閉鎖日となる日があることや、１２日（水）から１６日（日）までが

学校閉庁日であることで、学校への連絡がつかないこともあります。また、本人又はご家

族で新型コロナウイルスに感染した場合や濃厚接触者となった場合は、学校として状況を

把握する必要があります。

つきましては、休業中の緊急連絡先として、本校ホームページ内の『学校への緊急連絡』

というタグの中に「保護者からの緊急連絡」用の入力フォームがありますので、各項目に

入力後、送信していただきたいと思います。よろしくお願いいたします。


